Om nyemissionen inte fulltecknas med stöd av teckningsrätter, kan Hakon Invest efter
nyemissionen, till följd av ett garantiåtagande, komma att inneha högst cirka 53,5 procent av
rösterna och aktierna i bolaget. Hakon Invest har av Aktiemarknadsnämnden erhållit undantag
från budplikt i händelse av att Hakon Invests aktieinnehav i Hemtex genom teckning i
nyemissionen skulle uppgå till 30 procent eller mer av röstetalet i bolaget, se uttalande
2009:08. Ett villkor för Aktiemarknadsnämndens beslut att medge Hakon Invest undantag från
budplikten är att emissionsbeslutet godkänns av den extra bolagsstämman med minst två
tredjedelar av såväl de avgivna rösterna som de aktier som är företrädda aktier vid stämman, med
varvid man vid rösträkningen ska bortse från de aktier som innehas och på stämman företräds av
Hakon Invest.

Styrelsen avser att fatta formellt beslut om nyemissionen omkring den 6 april 2009.
Nyemissionsbeslutet kommer att förutsätta godkännande av extra bolagsstämma som planeras att
äga rum omkring tisdagen den 21 april 2009.

  3 (4)

Pro forma balansräkningseffekter av den planerade nyemissionen

Koncernens BALANSRÄKNINGAR (i sammandrag)
   31 januari Pro forma

31 januari

Tkr 2009 Nyemission 2009

Immateriella anläggningstillgångar 1) 340 490  340 490

Materiella anläggningstillgångar 132 362  132 362

Finansiella anläggningstillgångar 24 443  24 443

Varulager 293 210  293 210

Kortfristiga fordringar 58 150  58 150

Likvida medel   39 558   + 25 000   64 558

Summa tillgångar 888 213 25 000 913 213

Eget kapital 409 853 +150 000 559 853

Långfristiga skulder 2) 67 193  67 193

Kortfristiga skulder 2)   411 167   -125 000   286 167

Summa eget kapital och skulder  888 213 25 000 913 213

   1)  Varav goodwill 287 150  287 150
2)  Varav räntebärande skulder 258 552 -125 000 133 552

Genom den planerade nyemissionen stärks balansräkningen så att nettoskuldsättningen i
förhållande till EBITDA, allt annat lika, hade uppgått till 1,6 gånger, före transaktionskostnader,
om nyemissionen hade genomförts vid tredje kvartalets utgång den 31 januari 2009. Koncernens
soliditet skulle vid samma beräkningssätt uppgå till 61,3 procent mot redovisat 46,1 procent.

Preliminär tidsplan för den planerade nyemissionen

6 april 2009 Styrelsen fattar formellt beslut om nyemission.

21 april 2009 Extra bolagsstämma godkänner nyemission.